

Quesadilla (300g)

Ingrediente o portie de 300g:

Mozzarella [LAPTE de VACA, sare, culturi LACTICE, cheag] 150g, pulpa de pui cruda 120g, tortilla ambalata (faina alba de GRAU (66%), apa, ulei de palmier, stabilizatori: glicerol, guma guar, sodiu, celuloza carboximetilica, agent de crestere, sare, acidifiant: acid malic, emulsifiant: mono- si diglicerice din acizi grasi, dextroza, conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratare a fainii: L-cisteina) 90g, maioneza [apa, ulei vegetal de rapita (30%), mustar (8%) (apa, seminte de MUSTAR, otet, zahar, sare), OU si galbenus de OU (5.4%)] 40g, porumb [porumb, apa, sare] 20g, ardei capia copt si decojit, in otet [ardei capia copt, apa, sare, otet (0,9%), stabilizator: clorura de calciu, usturoi, indulcitor: zaharina (0,03%)] 20g

<u>Declaratie nutritionala</u>	<u>100g Portie</u>	<u>300g</u>
Energie Kcal	347.73	1043.2
Energie Kj	454.90	4364.74
Grasimi	21.46g	64.37g
din care acizi grasi saturati	8.96g	26.88g
Glucide	19.63g	58.88g
din care zaharuri	1.5g	4.49g
Fibre	2.52g	7.56g
Proteine	18.41g	55.23g
Sare	1.58g	4.73g

Alergeni: Oua, Soia, Mustar, Gluten, Lapte

Aditivi: Indulcitor: E954, Agent de incarcare: E509, Agenti de tratare a fainii: E920, Conservant: E202, E282, Emulsifiant: E471, Corector de aciditate: E296, E297, Stabilizator: E412, E422